



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

PRESSMEDDELANDE- AUGUSTI 2023

Utbildning i Digiprenörskap för att överbrygga kompetensklyftan hos ungdomar YOUTH UP

Referens: 2022-3-SE02-KA210-YOU-000092850

Entreprenörskap är en väsentlig drivkraft i dagens moderna ekonomi, med empiriska studier som visar ett direkt samband mellan entreprenörskompetens och företagsprestanda. I den ständigt föränderliga arbetsplatsen är användningen av nya digitala teknologier på en rekordhög nivå, vilket leder till ett konstant behov för unga talanger att anpassa sig och blomstra. Dock visar en nyligen publicerad Eurostat-rapport (2021) att ungdomsarbetslösheten i Europeiska unionen ligger på en oroande 14,9%. Denna ojämlikhet belyser de utmaningar unga människor möter när de ska in på arbetsmarknaden.

För att ta itu med detta problem och främja hållbar och inkluderande tillväxt finansierar ERASMUS+ programmet det europeiska projektet, YOUTH UP, som syftar till att bemyndiga ungdomsarbetare med de färdigheter och verktyg som krävs för att överbrygga klyftan inom ungdomssysselsättning.

YOUTH UP är ett initiativ genomfört av ett konsortium av partnerorganisationer, Solidaritet för Ungdomens Framtid från Sverige och Inercia Digital från Spanien. Projektet påbörjades officiellt den 1 mars 2023 och är planerat att pågå i två år, med avslutning den 1 mars 2025. Detta projekt har noga utformats för att möta behoven hos ungdomsarbetare och unga människor i Europeiska unionen.

Det primära målet med YOUTH UP-projektet är att bidra till en ökning av ungdomssysselsättningen genom att stärka de digitala och entreprenöriella färdigheterna, kunskapen och attityderna hos ungdomsarbetare. De specifika målen inkluderar:

- Förstå behoven hos ungdomsarbetare och unga när det gäller digitala och entreprenöriella färdigheter, samt de specifika utmaningar de möter i sina respektive sammanhang.
- Tillhandahålla ungdomsarbetare med effektiva tekniker, metoder och bästa praxis för att främja digitala och entreprenöriella färdigheter hos unga.

- Erbjudna ungdomsarbetare en blandad utbildningskurs anpassad till deras och ungdomars behov, utrusta dem med den kunskap, färdigheter och attityder som krävs för att stödja unga människor i deras personliga utveckling och yrkesmässiga tillväxt.

- Höja medvetenheten om vikten av innovativt entreprenörskap bland unga och betona ungdomsarbeters avgörande roll i att uppnå detta mål.

Preliminära enkätresultat indikerar ett behov av förbättring inom kalkylbladsfärdigheter, tidsstyrning, uppgiftsprioritering och identifiering av affärsmöjligheter bland unga individer. Datat avslöjar också en viss osäkerhet angående entreprenöriella aspirationer bland deltagarna, vilket understryker vikten av att adressera kompetensklyftan och främja entreprenöriella tankesätt bland ungdomar.

För att hålla dig uppdaterad om framstegen och utvecklingen av YOUTH UP-projektet, besök gärna vår webbplats och följ oss på Facebook och Instagram.

För mer information om projektet, vänligen kontakta:

Mejl: info@solidaritetungdomensframtid.org

Telefon: +46765561264

Link : <https://www.facebook.com/SolidaritetUngdomensFramtid/>

<https://www.instagram.com/solidaritetungdomensframtid/>

<https://solidaritetungdomensframtid.org/>